
Uchwała nr 220/VI 
 

Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Pile 
z dnia 06 lutego 2015 r. 

 

sprawie: wyborów delegatów VII kadencji na Okręgowy Zjazd                    
Pielęgniarek  i Położnych w Pile 

Na podstawie art. 28 ust. 2 oraz art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie 

pielęgniarek i położnych (Dz. U. Nr 174 poz. 1038), w związku z § 8 ust. 2 i 3, § 9, § 10 ust. 1 

Uchwały nr 9 VI Krajowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych z dnia 6 grudnia 2011 r.                 

w sprawie regulaminu wyborów do organów izb oraz trybu odwoływania ich członków oraz 

Uchwały Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych Nr 273/VI z dnia 3 grudnia 2014 r.                

w sprawie określenia kalendarza wyborczego uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się wybory delegatów VII kadencji na Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych            

w Pile. 

2. Wyboru delegatów dokonuje się w stosunku jeden delegat na 40 pielęgniarek oraz jeden 

delegat na 35 położnych, członków samorządu. 

 

§ 2 

Ustala się następujący harmonogram wyborów: 

1. Sporządzenie rejestru wyborców – wg stanu na dzieo 01 marca 2015 r. 

2. Ustalenie rejonów wyborczych – do dnia 31 marca 2015 r. 

3. Ustalenie list wyborczych – do dnia 15 kwietnia 2015 r. 

4. Wywieszenie list wyborczych – od dnia 15 kwietnia 2015 r. do 30 kwietnia 2015 r. 

5. Zawiadomienie o zebraniach wyborczych – od 01 maja 2015 r. do 30 maja 2015 r. 

6. Głosowanie w rejonach wyborczych – od 16 maja 2015 r. do 15 czerwca 2015 r. 



7. Zamknięcie wyboru delegatów na zjazd sprawozdawczo – wyborczy – 30 czerwca 2015 r. 

§ 3 

Powołuje się okręgową komisję wyborczą w składzie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POWIAT 

CHODZIESKI 

POWIAT 

CZARNKOWSKO - TRZCIANECKI 

POWIAT 

PILSKI 

 Ewa Fleischer 

 Michał Kabat 

 Krzysztof Małkowski 

 Mirosława Jakubowska 

 Hanna Kaźmierczak 

 Anna Łopatko 

 Maria Łotysz 

 Marcin Michlewicz 

 Władysława Rieger – 

      Przewodnicząca Komisji 

Wyborczej 

 Bogusława Wieczorek 

 Tomasz Baran – Piła –  
Wiceprzewodniczący  
Komisji Wyborczej 

 Danuta Celkowska – Wyrzysk 

 Hanna Charlikowska - Piła 

 Henryka Grześkowiak – Piła 

 Hanna Jakubowska - Piła 

 Ewa Jankowicz-Reszelewska - Piła 

 Donata Jasik - Wyrzysk 

 Joanna Kabat - Piła 

 Barbara Karykowska - Piła 

 Grażyna Kooczewska – Wyrzysk 

 Joanna Major - Piła 

 Bernadeta Pater – Białośliwie 

 Renata Szafraoska – Piła 

 Robert Śnioszek - Piła 

 Dorota Urbaoska - Piła 

 Violetta Witt – Piła 

 Wojciech Zawacki - Piła 
 

POWIAT 

WAŁECKI 

POWIAT 

WĄGROWIECKI 

POWIAT 

ZŁOTOWSKI 

 Urszula Dźwigała  

 Maria Falgowska 

 Dorota Mędryk 

 Lidia Michalak 

 Elżbieta Sobolewska 

 Zofia Szczotkiewicz 

 

 Wioleta Burzak 

 Halina Jarzyoska 

 Lila Kreczmer 

 Jolanta Konieczna  

 Danuta Misiak 

 Beata Mioduszewska 

 

 



§ 4 

Ustala się podział jednostek organizacyjnych działających na terenie Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i Położnych z siedzibą w Pile na rejony wyborcze: 

I                 Piła 

II                POZ Piła, DPS, PWSZ w Pile, inne podmioty lecznicze 

III               ARS Medical w Pile 

IV – XIV     Szpital Specjalistyczny w Pile 

XV             Szpital Powiatowy Chodzież, POZ Chodzież, inne podmioty lecznicze 

XVI            Wielkopolski Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc i Gruźlicy 

XVII             Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, POZ Czarnków, DPS, inne podmioty 
lecznicze 

XVIII           Szpital Powiatowy w Trzciance, POZ Trzcianka, DPS, inne podmioty lecznicze 

XIX          107 Szpital Wojskowy w Wałczu, Zakład Opiekuoczo – Leczniczy w Tucznie, POZ 
powiat wałecki, inne podmioty lecznicze 

XX              Zakład Opieki Zdrowotnej z Wągrowcu, POZ powiat wągrowiecki, inne podmioty lecznicze 

XXI             Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Wyrzysku, 

XXII            POZ Wyrzysk, inne podmioty lecznicze 

XXIII           Szpital Powiatowy w Złotowie 

XXIV           POZ Złotów, inne podmioty lecznicze 

XXV            POZ Piła, inne podmioty lecznicze (Położne) 

XXVI           Szpital Specjalistyczny w Pile (Położne) 

XXVII          Szpital Powiatowy Chodzież, POZ, inne podmioty lecznicze (Położne) 

XXVIII     Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, POZ, inne podmioty lecznicze 
(Położne) 

XXIX           Szpital Powiatowy w Trzciance, POZ, inne podmioty lecznicze (Położne) 

XXX           107 Szpital Wojskowy w Wałczu, POZ, inne podmioty lecznicze (Położne) 

XXXI          Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, POZ, inne podmioty lecznicze (Położne) 

XXXII         Szpital Powiatowy sp. z o.o. w Wyrzysku, POZ, inne podmioty lecznicze (Położne) 

XXXIII        Szpital Powiatowy Złotów, POZ,  inne podmioty lecznicze (Położne) 

§§  55  

Regulamin Okręgowej Komisji Wyborczej przy Okręgowej Izbie Pielęgniarek i Położnych             
z siedzibą w Pile stanowi załącznik do niniejszej uchwały (zgodny  z regulaminem wyborów do 
organów izb oraz trybu odwoływania ich członków z dnia 06 grudnia 2011 r. w załączeniu). 

§§  66  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


